Ministero, che svolge funzione di indirizzo e coordinamento e valuta i risultati conseguiti, 

entro 45 giorni dalla scadenza del semestre. 

Art. 2 

(Finanziamento e modalità di erogazione) 

1. I costi derivanti dall’attuazione della convenzione, fino ad un massimo di € 590.000,00 

(cinquecentonovantamila/00), sono posti a carico della contabilità speciale 5965, 

programma/intervento “Malattie animali”. 

2. Le spese sostenute per l’attuazione della convenzione sono rimborsate dietro presentazione di 

apposita rendicontazione da parte dell’IZSLER.